UBND ĐẶC KHU LÝ SƠN

       TRUNG TÂM PHỤC VỤ

         HÀNH CHÍNH CÔNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:           /TTPVHCC        Lý Sơn, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v góp ý dự thảo ban hành Quy

chế quản lý và sử dụng Quỹ Đền

ơn đáp nghĩa đặc khu Lý Sơn

                   Kính gửi: Phòng Văn hóa - Xã hội

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Công văn số 161/PVHXH

ngày 17/9/2025 về việc lấy ý kiến dự thảo ban hành Quy chế quản lý và sử dụng

Quỹ Đền ơn đáp nghĩa đặc khu Lý Sơn.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Quy chế quản lý và sử dụng Quỹ Đền ơn đáp

nghĩa đặc khu Lý Sơn, Trung tâm Phục vụ hành chính công thông nhất dự thảo

nêu trên.

       Trung tâm Phục vụ hành chính công báo cáo Phòng Văn hóa - Xã hội tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Hữu Cầu

3

		2025-09-22T09:59:30+0700

		2025-09-22T10:03:17+0700

		2025-09-22T10:03:17+0700

		2025-09-22T10:03:17+0700